РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 № 31
с. Саянское

О внесении изменений в Положение об
инструкции делопроизводства в администрации
Саянского сельского поселения,
утвержденное постановлением администрации
Саянского сельского поселения от 25.06.2018 г. № 56

В целях приведения нормативных правовых актов Саянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей ст. 32, 43 Устава Саянского сельского поселения Российской Федерации, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об инструкции делопроизводства в администрации Саянского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Саянского сельского поселения от 25.06.2018г. № 56 следующие изменения:
1.1. абзац 2 приложения № 5 изложить в следующей редакции:
«Запросы депутатов Государственной Думы или сенаторов Российской Федерации – не более, чем в 10-дневный срок.».
2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Саянский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования  (cherraion.ru)
2.2. внести в оригинал постановления администрации Саянского сельского поселения от 25.06.2018 № 56 информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Саянский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева.
[bookmark: _GoBack]

Глава Саянского
сельского поселения					 				А.Н. Андреев